平成 24 年 5 月 11 日

各   位

会社名     株式会社コジマ

代表者名    代表取締役社長 寺崎 悦男

（コード番号  7513）

問合せ先責任者 情報システム本部長兼経営企画室長

荒川 忠士

（TEL     028－621－0001）

特別損失の発生に関するお知らせ

平成 25 年 3 月期第 1 四半期（平成 24 年 4 月 1 日～平成 24 年 6 月 30 日）において、下

記のとおり特別損失を計上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失計上の内容

本日別途お知らせしました「資本業務提携、第三者割当による新株発行並びに主要株

主である筆頭株主及び親会社の異動に関するお知らせ」に記載のとおり、当社は、株式

会社ビックカメラに対する第三者割当によって調達した資金により、相当数の不採算店

舗を迅速に閉鎖するとともに、将来の拡大に向けた新規出店・店舗改装を行う予定です。

これに伴い、個別決算および連結決算において、店舗閉鎖に関する費用約 80 億円を特別

損失として平成 25 年 3 月期第 1 四半期（平成 24 年 4 月 1 日～平成 24 年 6 月 30 日）に

計上する見込みです。

２．業績への影響

当該特別損失の発生が平成 25 年 3 月期通期業績に与える影響額は、本日公表の平成

25 年 3 月期通期業績予想数値に織り込み済みです。

以 上